TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN XÂY DỰNG VIỆT NAM
Số:   472/CĐXD-TG
Về việc báo cáo kết quả ủng hộ 01 ngày lương chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa – Trường Sa”
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng  8  năm 2016

Kính gửi: Các công đoàn trực thuộc Công đoàn Xây dựng Việt Nam
Ngày 04/6/2014, Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam đã có công văn số 742/TLĐ về việc kêu gọi đoàn viên và người lao động đóng góp mỗi người 01 ngày lương ủng hộ chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa – Trường Sa”. Đây là một trong những Chương trình được sự quan tâm ủng hộ tích cực của CNVCLĐ cả nước nói chung và của CNVCLĐ ngành Xây dựng nói riêng.

Để có cơ sở đánh giá hiệu quả sau hai năm thực hiện Chương trình, thực hiện công văn số 1176/TLĐ ngày 04/8/2016 về việc báo cáo kết quả ủng hộ 01 ngày lương chương trình “Nghĩa tình Hoàng Sa – Trường Sa”, Công đoàn Xây dựng Việt Nam đề nghị các công đoàn trực thuộc báo cáo kết quả theo phụ lục gửi kèm theo.

Báo cáo gửi về Công đoàn Xây dựng Việt Nam trước ngày 20/8/2016 để tổng hợp và báo cáo Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam theo quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: Văn thư; Tuyên giáo.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký
Phạm Xuân Hải

PAGE